
CSN* NUEVA CARTUJA

Sábado 27 de Octubre

RESULTADOS

PRUEBA SOCIAL 0,70 Baremo: A.s.c.

CLASIF CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO TROFEO

1EX APACHE ALEJANDRA VALCARCE VACAS 0 ET TROFEO

1EX HACUNA MATATA RAMON GUILLEM 0 ET TROFEO

1EX LOLA TAMARA LOPEZ DIAZ 0 ET TROFEO

1EX KRILL OLMAZ GUIOMAR MANSO DE ZUÑIGA 0 ET

1EX LOUCOUM LETIZIA AZPILICUETA 0 ET

1EX POLKA LEONARDO ANDRES PEREYRA 0 ET

1EX HACUNA MATATA PAULA PEREA 0 ET

1EX FOCA OLMAZ CARLA NUÑO 0 ET

1EX HACUNA MATATA BARBARA ALONSO PEREZ 0 ET

1EX LOUCOUM BEATRIZ FOURNIER 0 ET

1EX UMPA DAVID GARCIA LOPEZ 0 ET

1EX KIWI OLMAZ GUIOMAR MANSO DE ZUÑIGA 0 ET

1EX POLKA MIRIAM FERNANDEZ 0 ET

14 UMPA YULIA KURKINA QUETALO 4 ET

15 IBIS OLMAZ GUIOMAR MANSO DE ZUÑIGA 4 ET

16 TITTELFEE LORENA FINEZ 4 ET

SUREÑA ALBA SANCHEZ ELIM

Baremo: A.s.c.

PRUEBA SOCIAL 0,90 

CLASIF CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO TROFEO

1EX SLIGO EXPRESS BLANCA TORRENTE 0 ET TROFEO

1EX MEDITERRANEO JUAN FRANCISCO GARCÍA CORTE 0 ET TROFEO

1EX FRANCESCA MARIO VILLAPALOS RODRIGUEZ 0 ET TROFEO

1EX RECATADO AS DE PICAS DIEGO GOMEZ 0 ET

1EX PURAPINTA JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 0 ET

1EX JIOSCO MOUCHE AURELIE CHREKIEN 0 ET

1EX TANGO II GLORIA HERNANDEZ FERNANDEZ 0 ET

1EX SHAKARA LETICIA SITGES 0 ET

1EX JARPESE PRAIL MARIA MIRANDA FERNANDEZ 0 ET

1EX KWAK DU RY FERNANDO LOPEZ CASTRO 0 ET

1EX CHATEAU BLANC LORENA LOPEZ DIAZ 0 ET

1EX NENUCO SARAY MONCAYO MARTIN 0 ET

1EX SHAKARA MARIA SITGES 0 ET

1EX POCAHONTAS PAULA SANCHEZ GONZALEZ 0 ET

1EX KARNAK ANDRES BADER CASTAÑEDA 0 ET

1EX SILVER ARANCHA GARCIA 0 ET

1EX NERAC DE LA CROIX DENE CONDE SILVA 0 ET

1EX AMBER DE KALVARIE ALICIA CAMPO RENIEBLAS 0 ET

1EX IDALGO DE SABLE PAULA MORENO 0 ET

1EX TANGO II LAURA LOUMAYE KABERGHS 0 ET

21EX GUIMERA GUIMERA LOPEZ MARIA 4 ET

21EX MAD IN DE LA COUDRE CECILIA VICENTE APARICIO 4 ET

21EX AMBRA MARTA PUIG-DURAN 4 ET

21EX JUPITER DE LA CORONA MARIA LUISA FUENTES 4 ET

21EX GERANIO MARTA MORENO 4 ET

21EX FLAVIO GAIL TAYLOR 4 ET

21EX BALTON AS DE PICAS DIEGO GOMEZ 4 ET

21EX CASTOR DE PELS FERNANDO LOPEZ CASTRO 4 ET

29 NEIKEN DE LA LANDE ANTONIO LOZANO 6 84,06

30EX MEDITERRANEO MIGUEL ARES 8 ET



30EX UMPA JUAN CARLOS HERNANDEZ SANZ 8 ET

30EX BREAK EVEN CONTENDRO JUDIT SAQUES    8 ET

30EX ZSA ZSA JOANNA CABEZA 8 ET

PRUEBA 1,10 baremo 2 FASES (Asc/Acc)

CLASIF CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1 LAMBOURGHINI SARA LOUMAYE KABERGHS 0 ET 0 28,88

2 PALMA DO TAMBRE OLGA OLIVARES 0 ET 0 29,68

3 PUMITA GUIMERA LOPEZ MARIA 0 ET 0 30,26

4 OPIUM DE LÍSLE KIKE ALARIO 0 ET 4 26,56

5 QUEJADA DE MEIA LUA ARTURO VIÑA VILLALPANDO 0 ET 4 26,76

6 ARLETH Z SANTIAGO FERNANDEZ GAYO 0 ET 4 29,03

7 MARQUIS DE ROLLON SILVIA AZORIN DE LAS HERAS 0 ET 4 32,08

8 COMETUS Z ALEJANDRO BAÑA 0 ET 4 32,85

9 BUDOO CUPIA BEATRIZ CRIADO 0 ET 4 35,93

10 QUISAN GRAN ANDRES PEREYRA LEONARDO 0 ET 4 37,85

11 ENIF VALDEVES SAGUES ORTEGA 0 ET 8 32,42

12 QUEENY TOP MIRIAM MARTIN REBORDINOS 4 ET

13 PACHA PETIT CHAMP JAIME CRESPI 4 ET

14 CONCORDE ANTONIO PEDRAZA 4 ET

15 ORION ANA BRAVO 4 ET

16 SALTAPRADOS EMANUELA SCARPA 4 ET

17 LAGO DE CASABLANCA GUIMERA LOPEZ MARIA 4 ET

18 RAMBA VAN DE ROSTAL LUCIA JOHNSON ALCOBENDAS 11 86,03

19 NIEBLA LEYRE VIEJO PEÑUELAS 12 ET

20 COEUR DE LION ANDRES PEREYRA LEONARDO 12 ET

21 CINDERELLA STAR PABLO ROSILLO SANCHEZ 16 ET

22 MOXIE NICOLAS RETZLAFF 20 70,32

23 BEKA ANGEL HERNANDO 28 ET

PAPRIKA JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL ELIM

DON MIGUEL GUIMERA LOPEZ MARIA ELIM

LLUVIAH RAQUEL LEON ELIM

BAREMO

PRUEBA 1,20 VELOCIDAD Y MANEJABILIDAD

CLASIF CABALLO JINETE TIEMPO

1º ZULETA DE LUPA JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 60,89 PREMIO

2º BOVEDA SANDRA MARTIN MORA-REY 64,34 PREMIO

3º IARCOS DES PIERRES JOSE FCO COUSO AZNAR 67,34 PREMIO

4º GEIDA DE RUYCO FRANCISCO JAVIER VILLAPALOS 67,51 PREMIO

5º QUELAI AS DE PICAS ANDREA VELASCO 69,4 PREMIO

6º DANTEUR YAR ANDREA GAMO OLMEDA 70,5 PREMIO

7º FLAPS VICTOR REDONDO BARQUIN 71 PREMIO

8º MAMBO ROSENDO BIDART 72,38 PREMIO

9º MADELIA DAM MARTA TRIGO 73

10º RPZ FEE DU LUC GLORIA ALEJANDRA CEBRIAN VICENTE 73,29

11º NEW BOY DU JOUR ALBA COSTALAGO LARA 74,4

12º R'MES DE MORVAL MIGUEL MARTINEZ DE VELASCO 75,37

13º TAQUIN DE FERVAL ROSENDO BIDART 76,63

14º CHARAZCA W BRUNO SCARPA 78,12

15º QUILUDI DE FLEYRES MARIA MIRANDA FERNANDEZ 78,79

16º NEFERTITI LISA REININGER 79,37

17º VERONICA CAS JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 80,54

18º MARLO II GONZALO GOMEZ CARREÑO 83,25



19º FAMOSA YAR CARLOTA ALONSO 84,3

20º QUIVERLEY HILLE ARAGON  CELINE 84,85

21º IRISH BOY RAFA TRIGO 86,82

22º RANTZAU JAC DE LA LLAVE BUENO PEDRO 87,36

23º ILIKA BUZALEN JESSICA GARRIDO BOLTON 90,65

24º TINKELBELL ALEXANDRA WOIVRE 91,86

25º GOLONDRINA YASMINA RUANO 97,51

AL MURGA BEATRIZ RIVERA MADERA ELIM

IPSI OLMAZ NATALIA MENDEZ DEL VALLE ELIM

CALATHEA SOPHIE GARRIDO BOLTON ELIM

QUICKSTEP VARENGERE MIGUEL MUÑOZ ANDRES ELIM

URANO FRANCISCO JAVIER VILLAPALOS ELIM

BAREMO

PRUEBA 1,30 DIFICULTADES PROGRESIVAS 

Nº CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1 ROUET DU FOUR BIANCA TERREL DEL CASTILLO 65 60,73 PREMIO

2 PALOU DU GRIPPEL IGNACIO RIDRUEJO 65 61,54 PREMIO

3 ZIMBAWE RAMON MUÑOZ DE LAS CASAS 65 69,37 PREMIO

4 COBRA ROSENDO BIDART 61 69,8 PREMIO

5 QRISTOS DES ISLES RIOJA GARRETON JAIME 58 69,48 PREMIO

6 KING OF HERRANET MARA ALICIA CEBRIAN VICENTE 59 80,54 PREMIO

7 CRAMENTO BIANCA TERREL DEL CASTILLO 59 81,94 PREMIO

8 DAMIAN JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 57 66,63 PREMIO

9 PENNY LANE VALENTINA BURGUEÑO 55 80,09

10 NABUCCO DE LONGUAUT FRANCISCO JAVIER VILLAPALOS 52 57,56

11 FIN DE GUINEA ANDREA VELASCO 52 82,67

12 RIRALDA SANDRA MARTIN MORA-REY 25 64,89

13 SNOW XAVIER JUNOY 25 68,59

14 ZENDER Z VALENTINA BURGUEÑO 16 56,55

15 CLASSIC DREAM VICTOR JENTSCH VILLEGAS 8 90,15

16 KANNELLE DE L'AUME JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 7 91,01

17 JUST NICE JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL SR

INDIGO ROSENDO BIDART ELIM

VASCO CARLOS RODRIGUEZ DIAS ELIM

CANTARO SANTIAGO FERNANDEZ GAYO ELIM

Domingo 28 de Octubre

Baremo: A.s.c.

PRUEBA SOCIAL 0,80 

CLAS CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1EX TITTELFEE LORENA FINEZ 0 ET TROFEO

1EX CHEROKEE JUAN JOSE ALVAREZ CARRASCO 0 ET TROFEO

1EX SILVER ARANCHA GARCIA 0 ET TROFEO

1EX LOUCOUM LETIZIA AZPILICUETA 0 ET

1EX POLKA MIRIAM FERNANDEZ 0 ET

1EX FOCA OLMAZ CARLA NUÑO 0 ET

1EX LOUCOUM BEATRIZ FOURNIER 0 ET

1EX NEIKEN DE LA LANDE ANTONIO LOZANO 0 ET

9 UMPA YULIA KURKINA QUETALO 8 ET

10 UMPA DAVID GARCIA LOPEZ 12 ET

GALADRIAN ANDREA PEREZ MARTIN ELIM

SUREÑA ALBA SANCHEZ ELIM

CHEROKEE GONZALO PEREZ LOPEZ DEL HIERRO ELIM

MARLO MARIA BUTRON JORGE ELIM

GALADRIAN ALEJANDRA DE JORGE OTTO ELIM

Baremo: A.s.c.

PRUEBA SOCIAL 1,00 m



Nº CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO clas

1EX POCAHONTAS PAULA SANCHEZ GONZALEZ 0 ET TROFEO

1EX NENUCO SARAY MONCAYO MARTIN 0 ET TROFEO

1EX MEDITERRANEO MIGUEL ARES 0 ET TROFEO

1EX SHAKARA MARIA SITGES 0 ET

1EX JUPITER DE LA CORONA MARIA LUISA FUENTES 0 ET

1EX FRANCESCA MARIO VILLAPALOS RODRIGUEZ 0 ET

1EX GERANIO ANA MORENO 0 ET

1EX BALTON AS DE PICAS DIEGO GOMEZ 0 ET

1EX CASTOR DE PELS FERNANDO LOPEZ CASTRO 0 ET

1EX BREAK EVEN CONTENDRO JUDIT SAQUES    0 ET

1EX AMBER DE KALVARIE ANDRES BADER 0 ET

1EX IDALGO DE SABLE ANA MORENO 0 ET

1EX CHAMAN HANNAH CAVEN 0 ET

1EX TANGO II GLORIA HERNANDEZ FERNANDEZ 0 ET

1EX SLIGO EXPRESS BLANCA TORRENTE 0 ET

1EX JARPESE PRAIL MARIA MIRANDA FERNANDEZ 0 ET

1EX MEDITERRANEO JUAN FRANCISCO GARCÍA CORTE 0 ET

1EX KIWI OLMAZ GUIOMAR MANSO DE ZUÑIGA 0 ET

19 DON MIGUEL GUIMERA LOPEZ MARIA 1 78,64

20EX ANAIS ANAIS HANNAH CAVEN 4 ET

20EX TANGO II LAURA LOUMAYE KABERGHS 4 ET

20EX FLAVIO GAIL TAYLOR 4 ET

20EX ZSA ZSA JOANNA CABEZA 4 ET

20EX RECATADO AS DE PICAS DIEGO GOMEZ 4 ET

20EX SHAKARA LETICIA SITGES 4 ET

20EX KWAK DU RY FERNANDO LOPEZ CASTRO 4 ET

20EX APACHE ALEJANDRA VALCARCE VACAS 4 ET

20EX GUIMERA GUIMERA LOPEZ MARIA 4 ET

20EX CHATEAU BLANC LORENA LOPEZ DIAZ 4 ET

30 LOLA TAMARA LOPEZ DIAZ 8 ET

30 AMBRA MARTA PUIG-DURAN 8 ET

32 IBIS OLMAZ GUIOMAR MANSO DE ZUÑIGA 9 93,64

UMPA JUAN CARLOS HERNANDEZ SANZ ELIM

WICHITA ANA ARAUZO ELIM

Domingo 28 de Octubre

PRUEBA 1,10 Baremo: A.s.c.

CLAS CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1EX ARLETH Z SANTIAGO FERNANDEZ GAYO 0 ET TROFEO

1EX QUEJADA DE MEIA LUA ARTURO VIÑA VILLALPANDO 0 ET TROFEO

1EX OPIUM DE LÍSLE KIKE ALARIO 0 ET TROFEO

1EX CONCORDE ANTONIO PEDRAZA 0 ET

1EX LAGO DE CASABLANCA GUIMERA LOPEZ MARIA 0 ET

1EX PALMA DO TAMBRE OLGA OLIVARES 0 ET

7EX COMETUS Z ALEJANDRO BAÑA 4 ET

7EX KARNAK ANDRES BADER CASTAÑEDA 4 ET

7EX COEUR DE LION ANDRES PEREYRA LEONARDO 4 ET

7EX QUISAN GRAN ANDRES PEREYRA LEONARDO 4 ET

7EX BUDOO CUPIA BEATRIZ CRIADO 4 ET

7EX PUMITA GUIMERA LOPEZ MARIA 4 ET

13 SALTAPRADOS EMANUELA SCARPA 5 83,23

14 RAMBA VAN DE ROSTAL LUCIA JOHNSON ALCOBENDAS 7 90,65

15EX MAD IN DE LA COUDRE CECILIA VICENTE APARICIO 8 ET

15EX NERAC DE LA CROIX DENE CONDE SILVA 8 ET

15EX PACHA PETIT CHAMP JAIME CRESPI 8 ET

15EX PURAPINTA JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 8 ET

15EX NIEBLA LEYRE VIEJO PEÑUELAS 8 ET

15EX CINDERELLA STAR PABLO ROSILLO SANCHEZ 8 ET

15EX ENIF VALDEVES SAGUES ORTEGA 8 ET

22 MOXIE NICOLAS RETZLAFF 12 ET

23 POCAHONTAS ANDRES BADER 22 86,03

JIOSCO MOUCHE AURELIE CHREKIEN ELIM

AL MURGA BEATRIZ RIVERA MADERA ELIM

QUICKSTEP VARENGERE MIGUEL MUÑOZ ANDRES ELIM



QUEENY TOP MIRIAM MARTIN REBORDINOS ELIM

LLUVIAH RAQUEL LEON ELIM

BAREMO A.c.c

PRUEBA 1,20

Nº CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF

1 ZULETA DE LUPA JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 0 51,97 1

2 MAMBO ROSENDO BIDART 0 57,13 2

3 CANTARO SANTIAGO FERNANDEZ GAYO 0 59,44 3

4 QUIVERLEY HILLE ARAGON  CELINE 0 62,23 4

5 NEW BOY DU JOUR ALBA COSTALAGO LARA 0 63,81 5

6 TOMBOY SUSANA RIDRUEJO 0 68,06 6

7 CLASSIC DREAM VICTOR JENTSCH VILLEGAS 0 68,43 7

8 TAQUIN DE FERVAL ROSENDO BIDART 0 68,92 8

9 VASCO CARLOS RODRIGUEZ DIAS 4 49,57 9

10 BOVEDA SANDRA MARTIN MORA-REY 4 52,07 10

11 CRAMENTO BIANCA TERREL DEL CASTILLO 4 53,51 11

12 FLAPS VICTOR REDONDO BARQUIN 4 55,03 12

13 HORUS JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 4 55,35 13

14 KING OF HERRANET MARA ALICIA CEBRIAN VICENTE 4 57,27 14

15 IRISH BOY RAFA TRIGO 4 59,16 15

16 QRISTOS DES ISLES RIOJA GARRETON JAIME 4 59,32 16

17 QUELAI AS DE PICAS ANDREA VELASCO 4 59,47 17

18 JUST NICE JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 4 60,01 18

19 IARCOS DES PIERRES JOSE FCO COUSO AZNAR 4 61,6 19

20 RPZ FEE DU LUC GLORIA ALEJANDRA CEBRIAN VICENTE 4 65,2 20

21 LAMBOURGHINI SARA LOUMAYE KABERGHS 4 69,97 21

22 ROUET DU FOUR BIANCA TERREL DEL CASTILLO 4 70,36 22

23 PEPERONI JAVIER PAGAN       4 72,6 23

24 ORION ANA BRAVO 5 75,15 24

25 RANTZAU JAC DE LA LLAVE BUENO PEDRO 8 68,57 25

26 CASSEY JAVIER PAGAN       8 70,27 26

27 MADELIA DAM MARTA TRIGO 8 53,59 27

28 FAMOSA YAR CARLOTA ALONSO 8 65,47 28

29 DANTEUR YAR ANDREA GAMO OLMEDA 9 73,13 29

30 QUILUDI DE FLEYRES MARIA MIRANDA FERNANDEZ 10 80,03 30

31 URANO FRANCISCO JAVIER VILLAPALOS 11 83,26 31

32 GEIDA DE RUYCO FRANCISCO JAVIER VILLAPALOS 16 55,3 32

NEFERTITI LISA REININGER S.R

CHARAZCA W BRUNO SCARPA ELI

ILIKA BUZALEN JESSICA GARRIDO BOLTON ELIM

MARQUIS DE ROLLON SILVIA AZORIN DE LAS HERAS ELIM

R'MES DE MORVAL MIGUEL MARTINEZ DE VELASCO ELIM

IPSI OLMAZ NATALIA MENDEZ DEL VALLE ELIM

TINKELBELL ALEXANDRA WOIVRE ELIM

BAREMO

GRAN PREMIO NUEVA CARTUJA Ac.c. y un desempate con cronómetro

clasif CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1 INDIGO ROSENDO BIDART 0 ET 0 31,61

2 OILLET ANTON HERREROS 0 ET 0 33,75

3 SNOW XAVIER JUNOY 0 ET 0 38,06

4 ZIMBAWE RAMON MUÑOZ DE LAS CASAS 0 ET 4 35,20

5 RIRALDA SANDRA MARTIN MORA-REY 0 ET 16 36,00

6 PENNY LANE VALENTINA BURGUEÑO 8 89,07

7 COBRA ROSENDO BIDART 8 92,70

8 PALOU DU GRIPPEL IGNACIO RIDRUEJO 10 106,63

9 ZENDER Z VALENTINA BURGUEÑO 12 83,27

10 DAMIAN JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 13 103,64

11 NABUCCO DE LONGUAUT FRANCISCO JAVIER VILLAPALOS 20 84,56

FIN DE GUINEA ANDREA VELASCO ELIM

VERONICA CAS JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL ELIM


